
BANDO DI CONCORSO PER MOBILITÀ STUDENTESCA ALL’ESTERO ERASMUS+ TRAINEESHIP Allegato A 

ANNO ACCADEMICO 2024/25  Tabella riepilogativa scadenze

N. 

PERIODO

PERIODO 

PRESENTAZIONE 

CANDIDATURA

SCADENZA 

REGISTRAZIONE 

ESAMI

PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA 

PROVVISORIA

TERMINE RECLAMI 

GRADUATORIA 

PROVVISORIA

PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA 

DEFINITIVA

ASSEGNAZIONE ACCETTAZIONE
PERIODO FIRMA 

CONTRATTO

PERIODO DI 

MOBILITÀ 

1
17/07/2024 - 

06/09/2024
27/07/2024 13/09/2024 16/09/2024 24/09/2024 24/09/2024

contestuale alla 

firma del contratto

26/09/2024 - 

03/10/2024

27/09/2024 - 

31/07/2025

2
07/09/2024 - 

22/11/2024
21/09/2024 29/11/2024 02/12/2024 10/12/2024 10/12/2024

contestuale alla 

firma del contratto

12/12/2024 - 

19/12/2024

13/12/2024 - 

31/07/2025

3
30/11/2024- 

21/03/2025
22/02/2025 28/03/2025 31/03/2025 08/04/2025 08/04/2025

contestuale alla 

firma del contratto

10/04/2025 -

17/04/2025

11/04/2025 - 

31/07/2025


	TR

